
   

 
oponenta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ivana Slepánková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Možnosti hodnocení dodavatelů 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma „Možnosti hodnocení dodavatelů“ naplňuje cíle zadání. 
V teoretické části jsou vybrané kompiláty odborné literatury o teoretických zásadách 
týkajících se hodnocení dodavatelů. V praktické části je představena firma Čech, s. r. o. a dále 
je rozpracován modelový příklad hodnocení dodavatelů. Ten je nejrozsáhlejším textem z celé 
praktické části. V 7. kapitole autorka předkládá návrh zlepšení v oblasti hodnocení 
dodavatelů. Návrh je zpracován na necelé polovině strany a vyžadoval by důkladnější 
propracovanost v jeho zavedení do firmy, v praktické realizaci a v přípravě managementu, 
který by problematiku implementace a využití řídil. Z návrhu není zřejmé, jakých efektů by 
jeho zavedení přineslo a jaké výhody by pro firmu mělo.  
Součástí práce je 9 obrázků a 32 tabulek. Práce s literárními zdroji byla prováděna správně. 
 



   

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Závěr 
 
Studentka Ivana Slepánková při zpracování bakalářské práce prokázala schopnost práce 
s odbornou literaturou, aplikaci teoretických znalostí do praxe. Důslednější přístup by byl 
potřebný při vyvozování závěrů a následném propracování návrhů řešení. Práci doporučuji k 
obhajobě 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Jak si představujete zavedení Vašich návrhů do firmy? 
Jaké efekty by přineslo do firmy zavedení Vašich návrhů? 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. 5. 2011 
 
 
 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


